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順

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ １３Ｇ １４Ｇ １５Ｇ

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 富谷　頼行 1,675 216 179 179 127 214 178 200 191 191 217 201 224 201 162 162

1 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　千佳子 1,893 214 224 196 187 222 183 181 286 200 197 206 180 210 143 211

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　　亮 1,640 174 176 187 206 197 165 171 165 199 212 197 177 197 184 171

チーム得点 8,660 604 579 562 520 633 526 552 642 590 626 604 581 608 489 544

秋田 秋田教職員クラブ 伊藤　　渉 507 184 150 173

2 秋田 秋田教職員クラブ 小玉　克男 1,078 169 149 195 189 186 190 165 160 237 192 162 178

秋田 秋田教職員クラブ 渡辺　久美子 1,764 187 203 162 201 172 223 206 214 196 172 234 228 245 216 193

三浦　　真 1,683 209 171 227 169 161 195 185 181 185 199 199 185 221 175 218

チーム得点 8,611 580 524 562 539 482 613 580 581 571 536 593 650 658 553 589

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 村上　邦洋 1,572 178 197 134 163 147 175 220 180 178 153 197 173 208 236 195

3 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 奥山　有紀 1,653 199 191 155 163 162 187 208 193 195 150 184 192 193 190 190

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 伊藤　恭充 1,750 195 184 209 178 207 194 184 195 204 174 263 238 206 233 166

チーム得点 8,516 572 572 498 504 516 556 612 568 577 477 644 603 607 659 551

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 森　　直樹 1,777 226 169 200 185 171 160 192 276 198 187 214 214 181 161 172

4 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 伊藤　伸弘 1,606 157 158 185 170 179 155 223 188 191 158 146 199 155 181 193

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 大竹　健一 1,789 182 193 232 186 232 166 239 195 164 177 212 195 181 179 200

チーム得点 8,477 565 520 617 541 582 481 654 659 553 522 572 608 517 521 565

山形 3 山口　紀夫 1,635 185 191 155 184 191 174 213 142 200 157 154 191 123 167 161

5 山形 マーレＥＣＪ　Ａ 尾形　英明 1,761 216 223 178 171 159 211 246 190 167 151 199 178 170 158 158

山形 マーレＥＣＪ　Ａ 佐藤　創一 1,940 222 228 186 264 259 184 216 189 192 188 188 223 189 196 156

チーム得点 8,443 623 642 519 619 609 569 675 521 559 496 541 592 482 521 475

福島 日立ＡＭＳ福島 鈴木　英子 2,053 204 263 206 232 234 213 209 250 242 193 203 243 223 167 194

6 福島 日立ＡＭＳ福島 鴫原　　浩 1,559 166 206 208 160 182 138 210 115 174 161 163 172 183 195 165

福島 日立ＡＭＳ福島 大畑　朋幸 1,572 168 166 152 178 188 174 152 169 225 168 221 149 125 132 171

チーム得点 8,412 538 635 566 570 604 525 571 534 641 522 587 564 531 494 530

宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 浅野　孝行 1,684 131 198 209 180 155 186 198 185 242 179 187 166 185 184 193

7 宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 横山　央晋 1,652 147 205 190 186 181 136 167 238 202 189 227 172 146 165 156

宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 中條　桂一 1,767 174 177 183 243 224 164 178 193 231 192 194 198 188 189 192

チーム得点 8,405 452 580 582 609 560 486 543 616 675 560 608 536 519 538 541

予選 決勝所
属

３人チーム戦：Result

チーム名 選　手　氏　名 合計
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順

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ １３Ｇ １４Ｇ １５Ｇ

予選 決勝所
属

３人チーム戦：Result

チーム名 選　手　氏　名 合計

宮城 ソニー(株)仙台 助友　信行 1,667 176 202 163 190 164 199 192 205 176 183 165 188 165 185 230

8 宮城 ソニー(株)仙台 森田　博司 1,550 174 144 202 177 154 157 170 190 182 157 148 187 160 171 188

宮城 ソニー(株)仙台 角田　恵一 1,738 186 228 199 175 154 175 230 200 191 187 209 218 219 174 238

チーム得点 8,327 536 574 564 542 472 531 592 595 549 527 522 593 544 530 656

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 大島　治吉 1,646 165 143 179 194 206 187 204 191 177 153 152 173 161 167 166

9 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 川原　国夫 1,648 177 201 182 171 192 184 157 177 207 174 193 159 178 193 197

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 本郷　　宏 1,744 165 201 187 200 211 201 183 203 193 191 210 171 229 178 243

チーム得点 8,326 507 545 548 565 609 572 544 571 577 518 555 503 568 538 606

福島 三菱伸銅 渡辺　憲明 1,618 168 180 183 177 160 157 182 200 211 134 166 168 136 192 178

10 福島 三菱伸銅 長嶺　英樹 1,626 190 189 182 139 179 187 194 179 187 197 181 170 258 214 159

福島 三菱伸銅 長嶺　正義 1,763 153 194 191 223 181 180 196 227 218 213 185 202 134 228 165

チーム得点 8,287 511 563 556 539 520 524 572 606 616 544 532 540 528 634 502

宮城 ケミコン宮城(株) 桜井　和弘 1,576 149 167 163 179 191 191 173 213 150 163 207 201 238 176 140

11 宮城 ケミコン宮城(株) 森屋　勝彦 1,613 207 211 178 182 185 149 158 144 199 182 200 221 196 156 173

宮城 ケミコン宮城(株) 伊藤　正人 1,692 201 167 182 202 214 170 180 173 203 168 183 233 185 183 176

チーム得点 8,262 557 545 523 563 590 510 511 530 552 513 590 655 619 515 489

青森 青森地方検察庁Ａ 佐藤　孝憲 1,639 153 177 207 215 151 162 203 183 188 223 204 232 233 173 154

12 青森 青森地方検察庁Ａ 岩崎　秀俊 1,635 174 156 177 191 207 165 176 188 201 174 169 182 159 171 108

青森 青森地方検察庁Ａ 中村　　稔 1,653 165 169 197 140 200 198 190 201 193 185 171 162 221 211 202

チーム得点 8,261 492 502 581 546 558 525 569 572 582 582 544 576 613 555 464

青森 富士電機津軽セミコンダクタ 古川　勝悦 1,666 128 144 227 143 176 198 197 244 209 167 174 180 173 191 191

13 青森 富士電機津軽セミコンダクタ 上田　勝博 1,651 201 154 157 159 192 190 198 194 206 151 209 194 202 202 143

青森 富士電機津軽セミコンダクタ 佐田　博仁 1,589 188 169 152 148 150 163 263 147 209 184 213 194 193 214 162

チーム得点 8,243 517 467 536 450 518 551 658 585 624 502 596 568 568 607 496

福島 日立パワーデバイス 手塚　淳一 1,561 203 149 188 184 136 199 160 167 175 183 155 184 207 161 177

14 福島 日立パワーデバイス 佐藤　清樹 1,642 181 170 214 173 190 176 158 182 198 205 159 178 192 179 163

福島 日立パワーデバイス 志賀　　正 1,666 187 193 154 217 163 162 203 173 214 228 197 164 196 176 160

チーム得点 8,133 571 512 556 574 489 537 521 522 587 616 511 526 595 516 500
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順 所属

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

山形 3 山口　紀夫 1,635 185 191 155 184 191 174 213 142 200

1 山形 マーレＥＣＪ　Ａ 尾形　英明 1,761 216 223 178 171 159 211 246 190 167

山形 マーレＥＣＪ　Ａ 佐藤　創一 1,940 222 228 186 264 259 184 216 189 192

チーム得点 5,336 623 642 519 619 609 569 675 521 559

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 富谷　頼行 1,675 216 179 179 127 214 178 200 191 191

2 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　千佳子 1,893 214 224 196 187 222 183 181 286 200

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　　亮 1,640 174 176 187 206 197 165 171 165 199

チーム得点 5,208 604 579 562 520 633 526 552 642 590

福島 日立ＡＭＳ福島 鈴木　英子 2,053 204 263 206 232 234 213 209 250 242

3 福島 日立ＡＭＳ福島 鴫原　　浩 1,559 166 206 208 160 182 138 210 115 174

福島 日立ＡＭＳ福島 大畑　朋幸 1,572 168 166 152 178 188 174 152 169 225

チーム得点 5,184 538 635 566 570 604 525 571 534 641

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 森　　直樹 1,777 226 169 200 185 171 160 192 276 198

4 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 伊藤　伸弘 1,606 157 158 185 170 179 155 223 188 191

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 大竹　健一 1,789 182 193 232 186 232 166 239 195 164

チーム得点 5,172 565 520 617 541 582 481 654 659 553

宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 浅野　孝行 1,684 131 198 209 180 155 186 198 185 242

5 宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 横山　央晋 1,652 147 205 190 186 181 136 167 238 202

宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 中條　桂一 1,767 174 177 183 243 224 164 178 193 231

チーム得点 5,103 452 580 582 609 560 486 543 616 675

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 大島　治吉 1,646 165 143 179 194 206 187 204 191 177

6 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 川原　国夫 1,648 177 201 182 171 192 184 157 177 207

宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 本郷　　宏 1,744 165 201 187 200 211 201 183 203 193

チーム得点 5,038 507 545 548 565 609 572 544 571 577

秋田 秋田教職員クラブ 伊藤　　渉 507 184 150 173

7 秋田 秋田教職員クラブ 小玉　克男 1,078 169 149 195 189 186 190

秋田 秋田教職員クラブ 渡辺　久美子 1,764 187 203 162 201 172 223 206 214 196

三浦　　真 1,683 209 171 227 169 161 195 185 181 185

チーム得点 5,032 580 524 562 539 482 613 580 581 571

福島 三菱伸銅 渡辺　憲明 1,618 168 180 183 177 160 157 182 200 211

8 福島 三菱伸銅 長嶺　英樹 1,626 190 189 182 139 179 187 194 179 187

福島 三菱伸銅 長嶺　正義 1,763 153 194 191 223 181 180 196 227 218

チーム得点 5,007 511 563 556 539 520 524 572 606 616

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 村上　邦洋 1,572 178 197 134 163 147 175 220 180 178

9 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 奥山　有紀 1,653 199 191 155 163 162 187 208 193 195

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 伊藤　恭充 1,750 195 184 209 178 207 194 184 195 204

チーム得点 4,975 572 572 498 504 516 556 612 568 577

宮城 ソニー(株)仙台 助友　信行 1,667 176 202 163 190 164 199 192 205 176

10 宮城 ソニー(株)仙台 森田　博司 1,550 174 144 202 177 154 157 170 190 182

宮城 ソニー(株)仙台 角田　恵一 1,738 186 228 199 175 154 175 230 200 191

チーム得点 4,955 536 574 564 542 472 531 592 595 549

青森 青森地方検察庁Ａ 佐藤　孝憲 1,639 153 177 207 215 151 162 203 183 188

11 青森 青森地方検察庁Ａ 岩崎　秀俊 1,635 174 156 177 191 207 165 176 188 201

青森 青森地方検察庁Ａ 中村　　稔 1,653 165 169 197 140 200 198 190 201 193

チーム得点 4,927 492 502 581 546 558 525 569 572 582

青森 富士電機津軽セミコンダクタ 古川　勝悦 1,666 128 144 227 143 176 198 197 244 209

12 青森 富士電機津軽セミコンダクタ 上田　勝博 1,651 201 154 157 159 192 190 198 194 206

青森 富士電機津軽セミコンダクタ 佐田　博仁 1,589 188 169 152 148 150 163 263 147 209

チーム得点 4,906 517 467 536 450 518 551 658 585 624

宮城 ケミコン宮城(株) 桜井　和弘 1,576 149 167 163 179 191 191 173 213 150

13 宮城 ケミコン宮城(株) 森屋　勝彦 1,613 207 211 178 182 185 149 158 144 199

宮城 ケミコン宮城(株) 伊藤　正人 1,692 201 167 182 202 214 170 180 173 203

チーム得点 4,881 557 545 523 563 590 510 511 530 552

福島 日立パワーデバイス 手塚　淳一 1,561 203 149 188 184 136 199 160 167 175

14 福島 日立パワーデバイス 佐藤　清樹 1,642 181 170 214 173 190 176 158 182 198

福島 日立パワーデバイス 志賀　　正 1,666 187 193 154 217 163 162 203 173 214

福島 チーム得点 4,869 571 512 556 574 489 537 521 522 587

秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 大淵　常徳 1,616 223 139 202 191 200 136 172 192 161

15 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 原子　大将 1,707 170 213 160 201 162 170 191 227 213

秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 小松田　瑞穂 1,020 190 157 181 135 189 168

秋田 木村　　泉 521 195 154 172

チーム得点 4,864 583 509 543 527 551 474 558 573 546

山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 園部　鉄美 1,653 184 166 183 164 164 206 179 213 194

16 山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 佐藤　　明 1,746 182 171 231 174 189 185 210 194 210

山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 佐藤　政志 1,452 179 199 158 160 126 173 134 145 178

チーム得点 4,851 545 536 572 498 479 564 523 552 582

３人チーム戦：予選終了時点

チーム名 選　手　氏　名 合計
３人チーム戦　得点
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順 所属

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

３人チーム戦：予選終了時点

チーム名 選　手　氏　名 合計
３人チーム戦　得点

宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 宍戸　重克 1,708 185 181 169 190 242 174 194 207 166

17 宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 生沼　高治 1,401 159 174 182 131 143 162 142 163 145

宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 木村　　亨 1,736 177 188 192 148 223 207 211 212 178

チーム得点 4,845 521 543 543 469 608 543 547 582 489

岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 岩淵　洋人 1,528 144 169 195 152 157 182 160 215 154

18 岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 高橋　宗義 1,567 138 183 142 186 165 197 209 173 174

岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 千葉　清一 1,725 149 196 219 197 202 205 191 178 188

チーム得点 4,820 431 548 556 535 524 584 560 566 516

山形 山形スリーエム 阿部　順也 1,549 187 141 169 176 177 170 153 181 195

19 山形 山形スリーエム 松田　一仁 1,436 123 153 178 147 147 183 186 170 149

山形 山形スリーエム 藤山　則昭 1,762 157 217 206 188 175 177 220 189 233

チーム得点 4,747 467 511 553 511 499 530 559 540 577

宮城 アルプス電気(株)角田 鈴木　紀子 1,777 216 182 195 226 159 170 206 204 219

20 宮城 アルプス電気(株)角田 坂脇　隆夫 1,400 120 200 140 170 175 129 135 136 195

宮城 アルプス電気(株)角田 齋藤　幸夫 1,553 198 182 160 183 160 173 168 160 169

チーム得点 4,730 534 564 495 579 494 472 509 500 583

青森 青森地方検察庁B 新谷　幸治 1,502 171 187 147 176 147 188 160 144 182

21 青森 青森地方検察庁B 山田　亜津子 1,662 157 202 196 164 175 198 156 183 231

青森 青森地方検察庁B 鳴海　正樹 1,547 150 156 151 145 183 214 165 185 198

チーム得点 4,711 478 545 494 485 505 600 481 512 611

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 濱田　政芳 1,636 154 212 160 180 181 238 167 182 162

22 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 梁川　智文 1,606 180 170 154 172 192 198 173 140 227

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 小林　宏也 1,453 149 169 172 156 170 142 146 167 182

チーム得点 4,695 483 551 486 508 543 578 486 489 571

山形 明立工業 菅原　勇一 1,562 200 167 140 138 169 152 203 225 168

23 山形 明立工業 早坂　桂多 1,472 210 190 147 165 114 162 171 129 184

山形 明立工業 後藤　伸二 1,606 189 176 172 158 184 152 198 218 159

チーム得点 4,640 599 533 459 461 467 466 572 572 511

福島 富士通アイソテック 大園　三郎 1,542 160 155 225 181 151 148 184 161 177

24 福島 富士通アイソテック 佐藤　博明 1,527 150 180 187 148 186 182 167 193 134

福島 富士通アイソテック 石川　梅吉 1,569 204 160 135 153 198 165 179 202 173

チーム得点 4,638 514 495 547 482 535 495 530 556 484

宮城 . 渡辺　　透 1,735 205 228 230 149 199 189 166 204 165

25 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｃ 平　　政彦 1,526 159 175 163 146 149 177 166 183 208

宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｃ 菅原　賢治 1,346 163 139 176 162 172 159 131 118 126

チーム得点 4,607 527 542 569 457 520 525 463 505 499

岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 鈴木　和彦 1,535 137 164 180 162 175 167 192 153 205

26 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 齋藤　健一 1,447 133 162 157 195 166 132 127 193 182

岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 鈴木　　等 1,591 149 176 219 181 143 153 173 221 176

チーム得点 4,573 419 502 556 538 484 452 492 567 563

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 宮沢　浩二 1,540 188 218 178 172 140 133 170 175 166

27 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 真壁　富男 1,669 171 162 182 189 210 196 201 195 163

宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 江戸　由紀夫 1,353 150 160 189 174 104 117 132 175 152

チーム得点 4,562 509 540 549 535 454 446 503 545 481

宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 安藤　斉市 1,381 150 150 131 146 168 124 168 172 172

28 宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 佐竹　明美 1,462 162 154 167 166 178 157 153 155 170

宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 佐竹　正明 1,708 247 205 205 146 195 190 170 184 166

チーム得点 4,551 559 509 503 458 541 471 491 511 508

岩手 盛岡赤十字病院 佐々木　恵 1,511 150 129 204 153 153 135 165 237 185

29 岩手 盛岡赤十字病院 毛利　明子 1,455 187 185 165 147 152 145 138 181 155

岩手 盛岡赤十字病院 根田　光朗 1,550 155 176 162 190 167 176 181 168 175

チーム得点 4,516 492 490 531 490 472 456 484 586 515

山形 米沢浜理薬品工業 羽生田　和彦 1,379 157 165 173 168 148 156 154 132 126

30 山形 米沢浜理薬品工業 伊藤　宣弥 1,457 112 179 170 151 178 168 165 178 156

山形 米沢浜理薬品工業 近野　利一 1,611 208 179 172 154 156 217 165 161 199

チーム得点 4,447 477 523 515 473 482 541 484 471 481

岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 北川　鉄夫 1,363 134 149 147 143 172 130 145 161 182

31 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 北舘　潤一 1,463 172 157 123 155 166 114 219 184 173

岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 川端　寿行 1,548 203 175 170 174 146 185 178 152 165

チーム得点 4,374 509 481 440 472 484 429 542 497 520



第41回　東北実業団ボウリング選手権大会

順位 所属 所属 選手氏名 H/C 合計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

1 福島 日立ＡＭＳ福島 鈴木　英子 20 2,053 204 263 206 232 234 213 209 250 242

2 山形 マーレＥＣＪ　Ａ 佐藤　創一 5 1,940 222 228 186 264 259 184 216 189 192

3 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　千佳子 20 1,893 214 224 196 187 222 183 181 286 200

4 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 大竹　健一 0 1,789 182 193 232 186 232 166 239 195 164

5 宮城 アルプス電気(株)角田 鈴木　紀子 15 1,777 216 182 195 226 159 170 206 204 219

6 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 森　　直樹 0 1,777 226 169 200 185 171 160 192 276 198

7 宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 中條　桂一 0 1,767 174 177 183 243 224 164 178 193 231

8 秋田 秋田教職員クラブ 渡辺　久美子 20 1,764 187 203 162 201 172 223 206 214 196

9 福島 三菱伸銅 長嶺　正義 10 1,763 153 194 191 223 181 180 196 227 218

10 山形 山形スリーエム 藤山　則昭 5 1,762 157 217 206 188 175 177 220 189 233

11 山形 マーレＥＣＪ　Ａ 尾形　英明 0 1,761 216 223 178 171 159 211 246 190 167

12 岩手 ＪＲ東日本盛岡 中田　純也 0 1,753 168 268 190 224 202 180 190 169 162

13 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 伊藤　恭充 5 1,750 195 184 209 178 207 194 184 195 204

14 山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 佐藤　　明 5 1,746 182 171 231 174 189 185 210 194 210

15 岩手 ＪＲ東日本盛岡 千田　　晃 0 1,744 191 193 201 148 190 229 217 170 205

16 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 本郷　　宏 5 1,744 165 201 187 200 211 201 183 203 193

17 宮城 ソニー(株)仙台 角田　恵一 5 1,738 186 228 199 175 154 175 230 200 191

18 宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 木村　　亨 20 1,736 177 188 192 148 223 207 211 212 178

19 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｃ 渡辺　　透 5 1,735 205 228 230 149 199 189 166 204 165

20 岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 千葉　清一 5 1,725 149 196 219 197 202 205 191 178 188

21 宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 宍戸　重克 5 1,708 185 181 169 190 242 174 194 207 166

22 宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 佐竹　正明 5 1,708 247 205 205 146 195 190 170 184 166

23 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 原子　大将 0 1,707 170 213 160 201 162 170 191 227 213

24 宮城 ケミコン宮城(株) 伊藤　正人 5 1,692 201 167 182 202 214 170 180 173 203

25 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 鈴木　智恵美 20 1,685 202 192 188 174 198 178 199 165 189

26 宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 浅野　孝行 5 1,684 131 198 209 180 155 186 198 185 242

27 秋田 秋田教職員クラブ 三浦　　真 5 1,683 209 171 227 169 161 195 185 181 185

個人戦：Result



第41回　東北実業団ボウリング選手権大会

順位 所属 所属 選手氏名 H/C 合計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

個人戦：Result

28 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 富谷　頼行 0 1,675 216 179 179 127 214 178 200 191 191

29 秋田 秋田教職員クラブ 小玉　克男 0 1,671 214 191 188 169 149 195 189 186 190

30 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 真壁　富男 5 1,669 171 162 182 189 210 196 201 195 163

31 宮城 ソニー(株)仙台 助友　信行 5 1,667 176 202 163 190 164 199 192 205 176

32 福島 日立パワーデバイス 志賀　　正 5 1,666 187 193 154 217 163 162 203 173 214

33 青森 富士電機津軽セミコンダクタ 古川　勝悦 0 1,666 128 144 227 143 176 198 197 244 209

34 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 小松田　瑞穂 0 1,665 190 157 181 135 189 168 200 221 224

35 青森 青森地方検察庁B 山田　亜津子 15 1,662 157 202 196 164 175 198 156 183 231

36 山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 園部　鉄美 5 1,653 184 166 183 164 164 206 179 213 194

37 青森 青森地方検察庁Ａ 中村　　稔 0 1,653 165 169 197 140 200 198 190 201 193

38 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 奥山　有紀 15 1,653 199 191 155 163 162 187 208 193 195

39 宮城 アルプス電気(株)古川Ａ 横山　央晋 0 1,652 147 205 190 186 181 136 167 238 202

40 青森 富士電機津軽セミコンダクタ 上田　勝博 5 1,651 201 154 157 159 192 190 198 194 206

41 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 川原　国夫 0 1,648 177 201 182 171 192 184 157 177 207

42 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 木村　　泉 0 1,646 213 200 169 191 194 158 195 154 172

43 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ａ 大島　治吉 10 1,646 165 143 179 194 206 187 204 191 177

44 福島 日立パワーデバイス 佐藤　清樹 10 1,642 181 170 214 173 190 176 158 182 198

45 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ａ 吉田　　亮 5 1,640 174 176 187 206 197 165 171 165 199

46 青森 青森地方検察庁Ａ 佐藤　孝憲 0 1,639 153 177 207 215 151 162 203 183 188

47 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 濱田　政芳 0 1,636 154 212 160 180 181 238 167 182 162

48 山形 マーレＥＣＪ　Ａ 山口　紀夫 0 1,635 185 191 155 184 191 174 213 142 200

49 青森 青森地方検察庁Ａ 岩崎　秀俊 0 1,635 174 156 177 191 207 165 176 188 201

50 福島 三菱伸銅 長嶺　英樹 0 1,626 190 189 182 139 179 187 194 179 187

51 福島 三菱伸銅 渡辺　憲明 0 1,618 168 180 183 177 160 157 182 200 211

52 秋田 介護と医療と在宅をつなぐ会
At Home 大淵　常徳 0 1,616 223 139 202 191 200 136 172 192 161

53 宮城 ケミコン宮城(株) 森屋　勝彦 5 1,613 207 211 178 182 185 149 158 144 199

54 山形 米沢浜理薬品工業 近野　利一 5 1,611 208 179 172 154 156 217 165 161 199



第41回　東北実業団ボウリング選手権大会

順位 所属 所属 選手氏名 H/C 合計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

個人戦：Result

55 秋田 秋田教職員クラブ 小玉　真紀子 15 1,606 165 197 171 190 177 185 188 185 148

56 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 梁川　智文 0 1,606 180 170 154 172 192 198 173 140 227

57 山形 明立工業 後藤　伸二 5 1,606 189 176 172 158 184 152 198 218 159

58 宮城 (株)グリーンキャブ日交Ｂ 伊藤　伸弘 0 1,606 157 158 185 170 179 155 223 188 191

59 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 鈴木　　等 5 1,591 149 176 219 181 143 153 173 221 176

60 青森 富士電機津軽セミコンダクタ 佐田　博仁 0 1,589 188 169 152 148 150 163 263 147 209

61 宮城 ケミコン宮城(株) 桜井　和弘 0 1,576 149 167 163 179 191 191 173 213 150

62 福島 日立ＡＭＳ福島 大畑　朋幸 0 1,572 168 166 152 178 188 174 152 169 225

63 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ａ 村上　邦洋 5 1,572 178 197 134 163 147 175 220 180 178

64 福島 富士通アイソテック 石川　梅吉 10 1,569 204 160 135 153 198 165 179 202 173

65 岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 高橋　宗義 5 1,567 138 183 142 186 165 197 209 173 174

66 山形 明立工業 菅原　勇一 0 1,562 200 167 140 138 169 152 203 225 168

67 福島 日立パワーデバイス 手塚　淳一 5 1,561 203 149 188 184 136 199 160 167 175

68 福島 日立ＡＭＳ福島 鴫原　　浩 5 1,559 166 206 208 160 182 138 210 115 174

69 宮城 アルプス電気(株)角田 齋藤　幸夫 0 1,553 198 182 160 183 160 173 168 160 169

70 岩手 盛岡赤十字病院 根田　光朗 0 1,550 155 176 162 190 167 176 181 168 175

71 宮城 ソニー(株)仙台 森田　博司 0 1,550 174 144 202 177 154 157 170 190 182

72 山形 山形スリーエム 阿部　順也 5 1,549 187 141 169 176 177 170 153 181 195

73 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 川端　寿行 5 1,548 203 175 170 174 146 185 178 152 165

74 青森 青森地方検察庁B 鳴海　正樹 5 1,547 150 156 151 145 183 214 165 185 198

75 福島 日立パワーデバイス 林　　勝典 10 1,546 189 135 182 179 174 167 156 191 173

76 福島 富士通アイソテック 大園　三郎 10 1,542 160 155 225 181 151 148 184 161 177

77 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 宮沢　浩二 5 1,540 188 218 178 172 140 133 170 175 166

78 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 鈴木　和彦 5 1,535 137 164 180 162 175 167 192 153 205

79 岩手 ＮＥＣネットワークプロダクツ 岩淵　洋人 5 1,528 144 169 195 152 157 182 160 215 154

80 福島 富士通アイソテック 佐藤　博明 5 1,527 150 180 187 148 186 182 167 193 134

81 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｃ 平　　政彦 5 1,526 159 175 163 146 149 177 166 183 208



第41回　東北実業団ボウリング選手権大会

順位 所属 所属 選手氏名 H/C 合計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ

個人戦：Result

82 宮城 アルプス電気(株)古川 柴田　雅広 0 1,524 134 131 169 121 190 211 161 218 189

83 岩手 盛岡赤十字病院 佐々木　恵 15 1,511 150 129 204 153 153 135 165 237 185

84 青森 青森地方検察庁B 新谷　幸治 0 1,502 171 187 147 176 147 188 160 144 182

85 秋田 秋田教職員クラブ 伊藤　渉 0 1,499 184 150 173 200 169 150 133 178 162

86 福島 日立パワーデバイス 円谷　正彦 0 1,478 189 133 167 164 123 141 180 190 191

87 山形 明立工業 早坂　桂多 0 1,472 210 190 147 165 114 162 171 129 184

88 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 北舘　潤一 0 1,463 172 157 123 155 166 114 219 184 173

89 宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 佐竹　明美 15 1,462 162 154 167 166 178 157 153 155 170

90 山形 米沢浜理薬品工業 伊藤　宣弥 0 1,457 112 179 170 151 178 168 165 178 156

91 岩手 盛岡赤十字病院 毛利　明子 15 1,455 187 185 165 147 152 145 138 181 155

92 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｂ 小林　宏也 0 1,453 149 169 172 156 170 142 146 167 182

93 山形 マーレＥＣＪ　Ｂ 佐藤　政志 10 1,452 179 199 158 160 126 173 134 145 178

94 福島 三菱伸銅 山中　孝市 0 1,452 145 160 176 147 157 137 168 185 177

95 宮城 アルプス電気(株)古川 千葉　孝宏 0 1,451 152 166 158 157 141 155 180 192 150

96 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ａ 齋藤　健一 0 1,447 133 162 157 195 166 132 127 193 182

97 山形 山形スリーエム 松田　一仁 0 1,436 123 153 178 147 147 183 186 170 149

98 宮城 宮城県実業団ＯＢクラブ 生沼　高治 5 1,401 159 174 182 131 143 162 142 163 145

99 宮城 アルプス電気(株)角田 坂脇　隆夫 5 1,400 120 200 140 170 175 129 135 136 195

100 宮城 ＹＫＫ　ＡＰ(株)東北事業所 安藤　斉市 5 1,381 150 150 131 146 168 124 168 172 172

101 山形 米沢浜理薬品工業 羽生田　和彦 0 1,379 157 165 173 168 148 156 154 132 126

102 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会Ｂ 北川　鉄夫 5 1,363 134 149 147 143 172 130 145 161 182

103 宮城 リコーインダストリー(株)
東北事業所Ｂ 江戸　由紀夫 5 1,353 150 160 189 174 104 117 132 175 152

104 宮城 アルプス電気(株)涌谷Ｃ 菅原　賢治 5 1,346 163 139 176 162 172 159 131 118 126

105 青森 青森地方検察庁 千田　　亮 0 1,335 171 145 164 137 164 136 165 133 120

106 岩手 公益財団法人
岩手県予防医学協会 勝政　　亮 0 1,230 124 136 141 165 160 115 140 124 125


